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Jeux de Montréal 2026
MONTRÉAL, 11-4-2026

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

Cote Saint-Luc Aquatics

Confirmation d'inscription pour "Cote Saint-Luc Aquatics"

Messieurs

ADRAR, Noah 11 CSLA 12924167050m Libre (4) 36.86 50m Papillon (24) 43.60
50m Dos (16) 47.08

AMIEL, Charles 9 CSLA 14023144150m Libre (2) 42.61 50m Brasse (10) 57.11
50m Dos (14) 52.09

BEN-ELI, Noah 9 CSLA 13101480250m Libre (2) 40.67 25m Papillon (22) 25.67
50m Brasse (10) 57.14

BRINDIN, Daniel 10 CSLA 13102348950m Libre (2) 35.66 50m Brasse (10) 49.26
50m Dos (14) 43.32

GARCIA-GUEZ, Gaspar 10 CSLA 14020513650m Libre (2) 41.81 50m Brasse (10) 54.30
50m Dos (14) 44.90

GONSHOR, Izzy 10 CSLA 14020513750m Libre (2) 50.41 50m Brasse (10) 1:07.88
50m Dos (14) 53.85

HABIBI TABAR, Siavash 12 CSLA 14020513850m Libre (4) 38.79 50m Brasse (12) 1:00.42
50m Dos (16) 47.92

LEFEVRE, Naël 10 CSLA 14023144250m Libre (2) 41.60 50m Brasse (10) 50.33
50m Dos (14) 47.15

NOWBUTSING, V. 11 CSLA 14023147050m Libre (4) 47.92 50m Papillon (24) 1:09.06
50m Dos (16) 56.63

PELSISE-D'ANSELME, C.11 CSLA 12924780250m Libre (4) 37.44 50m Papillon (24) 49.32
50m Dos (16) 48.50

POPESCU NETEA, Stefan9 CSLA 13101483550m Libre (2) 36.51 50m Brasse (10) 50.26
50m Dos (14) 43.23

RABINOVITCH, Joseph 9 CSLA 14020514850m Dos (14) 56.05 25m Papillon (22) 31.63
50m Brasse (10) 1:08.29

RIAZI, Kasra 9 CSLA 14020514950m Libre (2) 37.39 50m Brasse (10) 50.36
50m Dos (14) 42.89

RICHER, Charles 11 CSLA 14023148950m Libre (4) 51.58 50m Brasse (12) 1:05.10
50m Dos (16) 57.06

SAKKAS, Spencer 12 CSLA 12921929550m Libre (4) 36.31 50m Brasse (12) 53.83
50m Dos (16) 40.65

SINGH, Aaryan 10 CSLA 12924170750m Libre (2) 37.84 50m Brasse (10) 54.12
50m Dos (14) 43.55
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Dames

AKCAYOZ, Defne 11 CSLA 13101480050m Dos (15) 58.50 50m Papillon (23) 54.18
50m Brasse (11) 1:01.13

BAZARRAGCHAA, E. 10 CSLA 13101480150m Libre (1) 40.35 50m Brasse (9) 53.11
50m Dos (13) 44.03

CYRIL, Eleanor 9 CSLA 14020513350m Libre (1) 52.18 25m Papillon (21) 39.59
50m Dos (13) 53.78

FABRIZI, Isabella 10 CSLA 12924168050m Libre (1) 46.29 50m Brasse (9) 1:00.42
50m Dos (13) 48.25

FUGMAN CROHMAL, Y. 11 CSLA 13101481050m Libre (3) 37.79 50m Papillon (23) 48.46
50m Brasse (11) 55.75

GRABOWIECKA, Camille 9 CSLA 13101481350m Libre (1) 37.67 50m Brasse (9) 55.14
50m Dos (13) 44.72

KADURI, Shoshana 9 CSLA 14022709850m Libre (1) 52.70 50m Brasse (9) 1:03.59
50m Dos (13) 54.75

KOUKI, Sophia 10 CSLA 13101481950m Libre (1) 52.06 50m Brasse (9) 1:11.56
50m Dos (13) 1:01.15

LIM MAKRAM, Roxanne 9 CSLA 14023148150m Libre (1) 1:06.34 50m Brasse (9) 1:19.54
50m Dos (13) 1:07.76

LYU, Huihui 11 CSLA 14021376350m Libre (3) 40.72 50m Papillon (23) 51.35
50m Dos (15) 1:02.78

METTLER WARNER, Nora9 CSLA 14023148350m Libre (1) 50.58 50m Brasse (9) 1:04.51
50m Dos (13) 52.89

PERNA, Simona 11 CSLA 13101483450m Dos (15) 47.65 50m Papillon (23) 50.10
50m Brasse (11) 49.39

ROJO DE LA VEGA, Pia 11 CSLA 14023147250m Libre (3) 42.29 50m Papillon (23) 51.64
50m Dos (15) 47.79

ROSA, Sofia 11 CSLA 14023147350m Libre (3) 42.13 50m Papillon (23) 1:02.15
50m Brasse (11) 52.89

ZHENG, Xinhui 9 CSLA 13101484750m Libre (1) 46.02 25m Papillon (21) 29.96
50m Dos (13) 51.03

Relais

Cote Saint-Luc Aquatics 1 CSLA 4 x 50m Libre  (28) Messieurs 9 - 10 ans NT

Cote Saint-Luc Aquatics 1 CSLA 4 x 50m Libre  (30) Messieurs 11 - 12 ans NT

Cote Saint-Luc Aquatics 1 CSLA 4 x 50m Libre  (27) Dames 9 - 10 ans NT

Cote Saint-Luc Aquatics 1 CSLA 4 x 50m Libre  (29) Dames 11 - 12 ans NT

31 athlètes, 93 inscriptions individuels, 4 inscriptions relais, frais total CAD 0,00


